segunda-feira, 4 de junho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00274 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

1
Contrato nº 175/2012 da Inexigibilidade n° 022/2012

        Estado da Bahia
      Prefeitura Municipal de Santo Amaro
      Secretaria da Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº175/2012

(RESUMO)

Aos quatro dias do mês de maio do ano de dois mil e doze, por determinação do Excelentíssimo
Senhor Ricardo Jasson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito Municipal de Santo Amaro -
Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o resumo da celebração do termo de
contrato, referente ao Processo Administrativo nº 463/12, tendo como objeto a contratação de
profissional habilitado para atuar junto aos Conselhos Tutelares para promoção de qualificação e
orientação nas situações em que houver violação de direito envolvendo menores. Contratado:
ADAILTON SANTOS AGRA, inscrito no CPF nº 284.048.905-87, RG nº 02.655.456-92,
residente na Rua Pedro Ivo, nº 04, 1º andar, Caixa D’Água, Salvador-Bahia, CEP: 40.320-010.
Valor global de R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais).

Dotação orçamentária:

Secretaria Unidade Projeto/Atividade Elemento de despesa Fonte Valor
Sec. de
Assistência Social 02.06.00 2.038 3390.36.00 0 R$ 9.000,00

Fundo de
Assistência Social 02.06.01 2.030 3390.36.00 29 R$ 9.000,00

Total R$ 18.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 04 de Maio de 2012.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F25D36F387DCFC61D6D951757C19A9DB